Curitiba, 7 de Janeiro de 2019 - Edição nº 2409
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1470747IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DO 3º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,

CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE FOZ DO IGUAÇU

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 808/2018

PROTOCOLO SEI 0080150-62.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2073932-8 FELIPE RAFAEL

CARDOSO VIEIRA
DIAS

9,75

2 2073106-5 AMANDA BEATRIZ
GESSI HAMMES

9,75

3 2073350-5 FREDERICO ANTONIO
KUROKI SONAGLIO

9,25

4 2073249-1 ANA LUÍSA
PONCIANO TOBIAS

9,25

5 2073100-8 MARIA EDUARDA
POLINSKI

9,25

6 2073035-8 THAISIANE
JARCZESKI

9

7 2073690-7 FRANCIELE
PIAMOLINI

8,75

8 2073138-8 DIANA CRISTINA
GESSI HAMMES

8,75

9 2072974-8 PEDRO BACHEGA
GOMES RECKE

8,5

10 2073057-7 LORENA REIS DE
ALMEIDA

8,5

11 2073457-2 JULIANA STECKEL
NEME

8,25

12 2073593-1 VITÓRIA BIRK DOS
SANTOS

8,25

13 2072973-0 CAMILA VIDAL
MARTINS

8,25

14 2073936-3 RENATA ANTONELLA
CONTARDI DI LAURO

8

15 2072966-1 JULIO GABRIEL BOTH
EYNG

8

16 2073546-0 ALISSON FREITAS DA
SILVA

7,75

17 2074313-0 ENDRIW DANIEL
BAEZ LIMA

7,5

18 2073813-6 TAIANA DA SILVA
SANTOS

7,5

19 2073352-2 GABRIELA DE
MORAES ALVES DA
SILVA

3,5

20 2073773-6 JENYFFER CRISTINA
DE SOUZA

3,25

Curitiba, 17 de Dezembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6063624

- 77 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6063624

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos